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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
kosttilskud, berigede fødevarer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet. Vejledt
virksomheden om at der kan sættes dørpumper op på døre til
forrum og toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions- og diskområde, serveringsområde og
produktionskøkken herunder gulv, vægge, loft, bordflader og
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hylder, samt køleinventar, pizzaovn og dejmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: gummilister og udvendige flader på køleinventar.
Følgende er konstateret: enkelte gummilister i køleskuffer i produktions- og diskområdet fremstår med flænger.
Køleskab i produktionskøkken fremstår med ødelagt plastikkant og håndtaget fremstår enkelte steder med rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder: udskiftning af gummilister og maling af håndtag med rust.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og det
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens ejer.
Emballage m.v.: Kontrolleret: emballage.
Følgende er konstateret: virksomheden genanvender plastikbøtte til creme fraiche dressing til hjemmelavet
tomatsauce. Virksomheden kan ikke dokumentere, at et syrligt produkt som tomatsaucen kan opbevares i
plastikbøtten uden risiko for kontaminering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal sikre sig, at emballage der anvendes og genanvendes kan bruges til de
fødevarer, der opbevares heri, samt at virksomheden skal have datablade på den emballage, der anvendes.


